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Trommelmotor
Leistung

Geschwindigkeit
max. Zugkraft

Bandlänge
Gesamtlänge

Bandbreite
Gesamtbreite

Höhe
Gewicht

0,55 kW
240 / 380 V*
20 - 80 cm/s
200 kg
2500 mm
2800 mm
340 mm
455 mm
250 mm
61 kg

Mobiles Förderband

CU2500

EXTREM HOHEEXTREM HOHE

BELASTBARKEITBELASTBARKEIT

 �Die neue Generation von Förderbändern 
wurde so entwickelt, dass die Bänder einzeln 
eingesetzt werden können und dass auch 
mehrere nacheinander in Reihe gekoppelt 
werden können. 

	 Reihenaufstellung mit max. 8 Einheiten.

DEINE VORTEILE

 �Maximale Zugkraft
 �Einfache Reinigung
 �Verschleißfestes PVC-Band
 �Einfache Bandeinstellung
 �Sehr belastbar und langlebig
 �Optimales Finish
 �Niedriges Gewicht
 �Gabelstaplerösen
 �Aluminiumkonstruktion aus einem Guss
 �Alle Elektroteile: IP54
 �Elektroteile verdeckt und gut geschützt
 �Stapelbar
 �Schnelle und einfache Wartung
 �Kräftiges Fahrgestell
 �für alle Materialien verwendbar
 �Niedrige Wartungskosten


